1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Министру Правительства Москвы,

руководителю Департамента
инвестиционной и промышленной

политики города Москвы

Овчинскому В.А.

Уважаемый Владислав Анатольевич!

Письмом от 13.01.2023 № ДИПП-1-1941/22-2 Вы информировали о

состоянии дел по строительству детско-взрослой поликлиники на 750 посещений в

смену и поста скорой медицинской помощи на два машино-места в поселении

Внуковское, дер. Рассказовка, 3-я очередь строительства, 17 кв-л.

Так, было сообщено, что ООО «СЗ Переделкино Ближнее» осуществляется

проектирование данного объекта, ориентировочный срок получения разрешения на

строительство и выхода на площадку для осуществления строительно-монтажных

работ – III  квартал 2023 года.

Прошу Вас проинформировать об актуальном состоянии дел по данному

вопросу.

С уважением,                           В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

№

На №

№

2023.10.12 13:16:
57+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-6891/23 от 12.10.2023